Com carga horária de 20 horas semanais que deverão ser cumpridas nas dependências 

da Contratada. 

CONTRATADA: CC ARQUITETURA E CONSTRUCAO LTDA  

CNPJ Nº: 22.872.940/0001-03 

ENDEREÇO: Rua João Goulart, nº 40, Bairro Centro, Ronda Alta/RS. 

VALOR: R$3.100,00 (três mil e cem reais) mensais. 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem como objetivo a Contratação de 

empresa para prestação de serviços técnicos de arquitetura, contemplando: consultoria técnica, 

análise, assessoria, classificação, especificações, estudo de viabilidade técnica, elaboração de